\r\ps". ü&e

ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE CACERES
Ofício n'11061202l - SL/CMC. Cáceres - MT, 14 de setembro de 2021.

A Sua Excelência o Seúor
VALMIR LUIZ MORETTO
Deputado Estadual
Gabinete: 121

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Maggi no 6, Centro Político Administrativo
CEP: 78.049-901 | Cuiabá-MT

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinríria do dia 13 de

setembro de202I.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Seúoria, encamiúar cópia da Indicação no 74012021, aprovada na Sessão Ordinríria
supracitada, de autoria dos ilustres vereadores Isaías Bezerra - CIDADANIA, Clodomiro
da Silveira Pereira Júnior (Pr. Júnior) - CIDADANIA, Celso Silva (Eng.o Celso Silva) -
REPUBLICANOS e Manga Rosa - PSB:

Temática: "Indica ao Executivo Municipal, com cópia aos
Deputados Estaduais Valmir Moretto e Max Russi & ao
Deputado Federal Dro Leonardo Albuquerque, que realizem
gestões para realização de serviço de drenagem e

pavimentação asfiiltico para as principais Ruas do Distrito
Nova Cáceres, Rua Paralela a BR 070."

Atenciosamente,

Presidente da Cômara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www.caceres.rnt.leg.br/

/^t/ I
-_//J-- -.l/@

Dominqos Oliveiro dos Sontos

ECT - EI'IP. I]RAS. rJE C(]RREI()S E TELEORAFOS

As: 24300063 - AC (]ACE[{ES

CAC61LS - I'lT

CNPJ.... : 34028316463049 Ins [sL. : 130724815

Ct)HPR[]I/AN1E UI] ()I-I|INII:

Cl iente. . : (]AIIARA t'ltlNI(jIPAt CA(]IRIS

CNP.I/OPF. I 03$l-i0333000'150

Doc. Post........ : 4519360ti9

Contrato... : 9912325441 Cocl. Aclm. : 13204211

Cartao.. : 7o7lJ136ti

Movimonto. .: lV()5/?.0?.1lkrra.... ... : 12:33:47

Caixa,.,... : 102133'172 Matricula.' : 84284994

l.ancamonto.: 017 Ate'ndimsnto: 00009

Hoclal iclario. : A Fattrar lll Tiquoto. : 21276191127

I)ÉSCRICÀ()

CARTA R(j t}1 CI.IANC [.

oru. PREÇll(Rli)

1 9,30+

9,301

Valon rlo Porte(Rfi)..: 9,30

Cep 0estino: 70160-tJ00 (Ul'ltlr'asilia)

Pq;o roal (6).,.,...; 2l
Poso Tarifado:.,..'.: 0'027

[[JJ[[$:::::.*.> BR3 1 4222 I 55BR

CARTA RG 81 ()HANC E 1

Valor clo Porte(Rli)..: 9,30
9,30r

Cep Dostino: 7016ü'900 (Dt'TBrasil ia)

Posoreal (G),,,....: 2l
Psso Tarifaclo:....,.: 0,021

0B.|ETF-:) RR314222 lti4BR

CARTA R(i 81 CHAN(] [ 1

Valor clo Porto(lcl;) . , : 9' 30

(]ep [Jestino: 70160*900 (0|'lUr"asilia)

Pesoroal (0,,....,: 21

Peso l"arifarlo:....., : 0'027

0BJET0==:j::=) BR3 1 4222 1r8llR

CARIA RG B1 CHAN(] E 1

Valor clo Porte(ld,).': 9,30

ll, 30 r'

CopUostino: 78049-901 (l'lT/Cuiaba)

Pesoreal (6).......: 2l
Peso'l'ariÍ'aclo:...,'.: 0'02f
fl$JIIS ::::) 8R314222 lB IUR

CARTA RG I]1 ()HANC E 1 9.30.I

Valor do Por'te(lil') . . :' 9,30

Cep t]est'ino: 7S049-901 (l'll'/Cuiaba)

Poso roal (G)...., .. : 21

Poso Tarifado: ' '., .: : 0'027

[I].J[J[r::=::) BR31 42221$5t]R

CARTA RG Í]1 CHANC Ii I 9,30+

Valor clo Porte(td;)..: 9,30

0ep 0estino: 7804F903 (HT/()uiaba)

Poso real (G), .. . , .. : 27

Psso'l'arifado:.....': 0'027

fl BJ[J$::::) tlll3 1 42222048R

CARTA RG t]l ()IIANC E 1 çI,í]O+

Valon clo I']onto(Rl;) . . : 9' 30

Copllostino: ?8049"902 (l'lT/Cuiaba)

Pesoreal (0)..,',..: 2l
Peso Tarifado:....,.: 0,027

[|]J['[$=í-::=:) tJR3 1 42222 1 BBR

CAR'I'A RC 81 CI{AN(] E 1 9,30 1

Valor rlo t'orto(t{l;)..: 9,30

Cep0es[ino: 7804$"'901 (l'11/Cuiaba)

Peso roal (0). . .... . : 2l
Peso Tarifado:......: 0,02í

0BJEI0::-*;:) 1JR3142222218R

TOTAI.. I]t] ATINI]INENTI](RIi) 74,40

Valor lloclarado nâo sol ici Lado(Rli)

No caso de obJeto com valor'
utllizo o sorviço aclicional cle valor doclarado'

A FAIIJRI\R

Reconheço a oxatidao tlo(s) servir;o(s) prostaclo(s),

n(q) urrnl(iri) fonam autorizados modianto a